No. 37.

ment du bref, qe sount forsqe south-baillifs Edmond, A.D. 1243. qad avowe le fait, nous prioms estre descharge, qar en *Replegiari* porte vers plusours, si asquns pledent al abatement du bref, et autres avowent pur eux et les autres qount plede al abatement du bref, ja ney jeo mester de pleder a ces qe plederent al abatement de mon¹ bref, mes par ley jeo serray descharge de lour

“imponit. Et hoc paratus est
 “verificare, unde petit iudicium,
 “&c. Et ubi prædictus Abbas in
 “brevisuo prædicto supponit ipsum
 “habere Turnum Vicecomitis infra
 “terram suam de Fourneys, ad
 “quem Turnum articulus de san-
 “guinis effusione per ballivos suos
 “proprios, et non per alios, nec
 “alibi, de hominibus de Fourneys
 “præsentari debet, et ad quem
 “Turnum attachiamenta et dis-
 “trictiones pro sanguinis effusione
 “sunt spectantia, Idem Edmundus,
 “protestando quod ipse non cog-
 “noscit præfatum Abbatem habere
 “tales libertates quales ipse supe-
 “rius asserit, dicit quod terræ de
 “Fourneys sunt infra Wapentach-
 “ium de Lonesdale, quod est in
 “feodo unde ipse Edmundus est
 “ballivus et quam ballivam ipse
 “habet tanquam pertinentem ad
 “manerium suum de Kellet, quod
 “quidem manerium, et prædictam
 “ballivam ipse tenet ad terminum
 “vitæ suæ, ex dimissione Roberti
 “filii Roberti de Holande, ad quem
 “reversio inde post mortem ipsius
 “Edmundi spectat. Et dicit quod
 “articulus de sanguinis effusione
 “infra ballivam prædictam acci-
 “dens præsentari debet ad Comita-
 “tum tentum coram Vicecomite
 “ejusdem Comitatus per ballivum
 “Wapentachii prædicti vel ejus

“ministros, et in forma illa a
 “tempore quo non extat memoria
 “articulus ille extitit præsentatus;
 “et quia prædicti Rogerus et alii
 “adinvicem pugnarunt et san-
 “guinem inter se hinc inde tract-
 “averunt apud Ulverestone die
 “Sancti Michaelis Archangeli anno
 “regni domini Regis nunc quarto-
 “decimo, ipse Edmundus præsen-
 “tavit articulum prædictum de
 “sanguinis effusione super dictos
 “Rogerum et alios ad prædictum
 “Comitatum coram Vicecomite
 “tentum. Et quia iidem Rogerus
 “de Burghe et alii postmodum non
 “venerunt ad Comitatum coram
 “Vicecomite, ad respondendum ad
 “præsentationem prædictam, prout
 “eis per mandatum Vicecomitis
 “præceptum fuit, ipse Edmundus,
 “ut ballivus, &c., per præceptum
 “Vicecomitis ei inde factum dis-
 “trinxit præfatos Rogerum de
 “Burghe et alios, videlicet quem-
 “libet eorum per unum affrum,
 “essendi coram præfato Vicecomite
 “ad Comitatum, &c., ad respon-
 “dendum de articulo prædicto super
 “eos superius præsentato, unde
 “petit iudicium si prædictus Abbas
 “ratione distractionis prædictæ in
 “forma prædicta factæ, actionem
 “transgressionis versus eum habere
 “debeat,” &c.